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For ældre campister siger Corona
camping måske noget, men jeg
må indrømme for mit eget ved-
kommen sagde det mig ikke
noget, havde aldrig hørt om 
pladsen og efter diverse søgen
på Internettet samt i camping-
bøger fandt jeg intet om pladsen.
Men gennem mit arbejde kender
jeg Michael Farnø, som har over-
taget pladsen sammen med hans
hustru, han ringede en dag og
spurgte mig om jeg ikke kunne
tænke mig og komme forbi og
besøg pladsen. 
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Pladsen har været lukket i en periode, men de har
åbnet den igen dog ikke som nudist plads som den
oprindelig var, men som en ganske almindelig plads.

Hvilken oase denne plads er, med en ro som man skal lede
længe efter og med en natur som rent tog pusten fra mig.
Den lille idylliske plads ligger godt 10 km. fra Ringsted på
Sjælland. Pladsen ligger i et område hvor man under krigen
gravede tørv, hvilket er grunden til at der i dag er et stort
antal små søer og vandløb, i alt omkring 70. Selve pladsen er
inddelt i 2-3 store områder, samt nogle ekstra små plateauer
rundt omkring, hvor man kan ligge med vogn eller telt.
Enkelte pladser endda helt ned til en lille sø. På pladsen er
der desuden en bålplads, som frit kan benytte, brænde kan
hentes i den nærliggende skov. Pladsen har 4 toiletter og 2
brusebade samt faciliteter for tømning kemiske toiletter og
intet andet, her er ikke noget med at campingfatter futter
rundt i en sjov udklædning på et tog for børn, men er man
til natur er denne plads sagen.

Fugleliv
Pladsen ligger direkte til et vidt forgrenet stisystem og er 
vinteråben hvis der ringes i forvejen. Campingpladsen har 
et rigt fugleliv idet store skov- og moseområder grænser 
helt op til pladsen. Er man heldig kan man møde fiskehejre 
og den sjældne isfugl.

Hvad pladsen måske mangler i underholdning for børn kan op-
søges inden for rimelig køretid, da pladsen ikke ligger langt fra
motorvejen, det tager f.eks. ca. 40 min til bonbon land samt 
til København, men nærmeste seværdighed man finder, er Spor-
vognsmuseet som ligger i Bidstrup Skovene 10 km fra pladsen.
Her er det muligt at opleve de gamle sporvogne, som i sin tid
transporterede folk til og fra arbejde i København. 
På museet der ligeledes udstilling af gamle bybusser og trolley-
busser, samt to gamle sporvognsremiser. Man kan også gå eller
cykel til traktørstedet Malerklemmen og nyde eftermiddags-
kaffen. Rundt om hjørnet ligger www.mosehuset.dk. en rigtig 
idyllisk købmandshandel med tee/kaffe og andre ting.
Når du skal finde Corona camping er det en god ide lige at kikke
på deres hjemmeside www.corona-camping.dk og finde kørsels-
vejledningen, da ens navigator ellers godt kan finde på at tage
nogle grusveje som min egen Garmin gjorde, disse grusveje er
ikke så velegnet til campingvogne. 
Corona Camping finder du på Coronavej 1, 4140 Borup 
Tlf. 40 71 59 59
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